АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2021г.                   с. Старое Зеленое                           № 34
О начале отопительного сезона 2021-2022 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зеленовское сельское поселение, в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях, администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение  постановляет:

1. Начать отопительный сезон 2021-2022 годов на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение при среднесуточной температуре наружного воздуха ниже плюс восьми градусов по Цельсию в течение пяти суток подряд.
2. Для объектов находящихся в муниципальной собственности   муниципального образования Зеленовское сельское поселение установить начало отопительного периода 2021 - 2022 годов с 1 октября 2021года.
3. Постановление администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от 06.10.2020 года № 30 «О начале отопительного сезона 2020-2021 годов» считать утратившим силу.
           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
 Глава администрации МО

Зеленовское сельское поселение:                                          Р.Д. Бикбаева